

Acorn Bizlab ApS
Fuglevadsvej 41, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 76 62 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Henrik Sparup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Acorn Bizlab ApS Fuglevadsvej 41 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 38 76 62 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sparup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Sparup Holding ApS
Dattervirksomhed	Hidden Agency ApS, København
Associeret virksomhed	Meeshop ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med varer via internet, samt investering og handel og andre hermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-37.718	32.857
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-37.775	-35.143
Andre finansielle indtægter	275.240	0
Øvrige finansielle omkostninger	-50.978	-39.893
Resultat før skat	148.769	-42.179
Skat af årets resultat	-21.934	0
Årets resultat	126.835	-42.179
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.835	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.179
Disponeret i alt	126.835	-42.179

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	235.000	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	235.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>235.000</u>	<u>235.000</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	4.857
Kapitalandel i associeret virksomhed	28.966	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.229.021	964.171
Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.260.987</u>	<u>972.028</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.495.987</u>	<u>1.207.028</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.269.000	1.500.000
Varebeholdninger i alt	<u>4.269.000</u>	<u>1.500.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.706	19.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.082	45.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.581.144	0
Andre tilgodehavender	650.002	254.855
Tilgodehavender i alt	<u>2.316.934</u>	<u>319.175</u>
Likvide beholdninger	37.571	33.520
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.623.505</u>	<u>1.852.695</u>
Aktiver i alt	<u>8.119.492</u>	<u>3.059.723</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	471.558	344.723
Egenkapital i alt	521.558	394.723
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til tilknyttede virksomheder	7.555.000	2.665.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.555.000	2.665.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.934	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.934	0
Gældsforpligtelser i alt	7.597.934	2.665.000
Passiver i alt	8.119.492	3.059.723
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	386.902	436.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.179	-42.179
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	344.723	394.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.835	126.835
	50.000	471.558	521.558

Noter

1. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til Sparup Holding ApS	<u>7.555.000</u>	<u>2.665.000</u>
	<u>7.555.000</u>	<u>2.665.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
